
Fax.送信ご案内 

   

                         令和３年６月２６日 

 

中部ゴルフ練習場連盟 

       会員各位     

 

                      

平素よりご高配を賜り誠にありがとうございます。 

下記書類を送信させて頂きますのでご査収下さいますようお願い申し上げます。 

 

□至急  □ご参考まで □ご確認下さい □ご返信下さい □ご閲覧下さい 

 

件 名 東海マスターズゴルフ 追加募集について 

 

 

6 月２２日より募集を行っております「東海マスターズゴルフ」ですが、今年度はコロナ対策とし

て参加人数を 120 名とするにあたり、参加資格を Hｃｐ８までと致しましたが、今日現在、定員

達しておりません。現状 20 名の枠が残っております。 

つきましては、参加資格のＨｃｐを「１１まで」と変更して、追加募集を行うこととなりました。 

ご多用のところ誠に恐縮ですが、再度ご出場希望の方にご伝授いただきたく、お手配のほど

何卒宜しくお願い申し上げます。 

＜申込期間＞ 

本日より、7月 2日（金）までとします。尚、応募多数の場合は先着順となり、以下キャンセル待

ちでの対応となりますことをご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

<添付資料> 

 ・東海マスターズゴルフ 大会要項   1 枚 

 ・申込用紙                  1 枚 

 

                                   

合計 ３ 枚（案内書含む） 

中部ゴルフ練習場連盟 

愛知県ゴルフ練習場連盟 

名古屋市中村区椿町２０－１５ 

名古屋国鉄会館 ４Ｆ 

ＴＥＬ．０５２―４５２―８４０１ 

ＦＡＸ．０５２－４５２－８４０２ 

 

 

 

担当者 渡  部 

 

 

 


